

دلایل فروپاشی ارتش دولت سوریه از زبان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی ایران

عضو پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: نبود تفکر مقاومت در ارتش سوریه باعث شد که این کشور مهم و استراتژیک تحویل گروه‌های مسلح مخالف دولت سوریه شود و این مسئله، شرایط محیط را برای ورود رژیم صهیونیستی به کشور سوریه مساعد کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان عضو پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایران آنلاین در خصوص تحولات سوریه اظهار کرد: سرعت تحولاتی که این روزها در منطقه در حال وقوع است نشان‌دهنده این است که غرب و رژیم صهیونیستی به هیچ قاعده و مذاکره و توافقی پایبند نبوده و حتی حاضر هستند برای رسیدن به منافع خود، منطقه نیز را به آتش بکشند.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی (جان ما) با بیان اینکه اتفاقاتی که هم اکنون شاهد وقوع آن در منطقه هستیم، موضوع چیز جدیدی نیست، گفت: در واقع از نوع جنایت‌ها در غزه و فلسطین و لبنان و حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی مشخص بود که آنها به هیچ اصول انسانی پایبند نیستند. در عرصه بین‌الملل تنها منافع و حاکمیت خودشان مد نظر است و قاعدتاً در این شرایط بعید هست که مذاکرات هم بتواند جلوی جنایت‌ها و قدرت طلبی رژیم صهیونیستی رو بگیرد و این روند متوقف شود.

الهیان افزود: در عرصه مذاکرات دیپلماتیک باید به این اصل توجه داشت که به هیچ وجه مقابل نمی‌توان به طرف اعتماد کرد و آنچه مشخص کننده تحولات امروز منطقه است میدان است و باید در واقع با مدیریت و فرماندهی و رهنمودهای مقام معظم رهبری شرایط موجود در میدان را تعیین تکلیف کرد.

دیپلماسی در شرایط حاضر تابع میدان است

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه دیپلماسی در شرایط حاضر تابع میدان است؛ گفت: هر چقدر ما در میدان قوی‌تر و مستحکم‌تر باشیم و در مسیر مقاومت پافشاری کنیم، در عرصه دیپلماتیک و مذاکرات هم دست برتر را خواهیم داشت؛ در این شرایط نارضایتی مردم در سوریه و نبود تفکر مقاومت در ارتش سوریه باعث شد که این کشور مهم و استراتژیک تحویل گروه‌های مسلح مخالف دولت سوریه و گروه‌های تروریستی شود و این مسئله، شرایط محیط را برای ورود رژیم صهیونیستی به کشور سوریه مساعد کرده است.

عضو پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عنوان کرد: همه این تحولات تاییدی است بر اینکه تنها تفکر مقاومت نجات بخش ملت‌ها خواهد بود و اگر ملت‌ها دست از مقاومت بردارند همانا دشمنان و جبهه استکبار و داعشیان بر آنها مستولی خواهند شد.

الهیان در پایان با تاکید بر اینکه تحولات در میدان رقم می‌خورد، گفت: با توجه به اینکه تفکر ملت ایران و فرماندهان ما همان تفکر مقاومت است و رهبری بی نظیر و بیانات حکمت محور مقام معظم رهبری همواره تاکید بر مقاومت داشته تنها نسخه برای جمهوری اسلامی ایران همان مقاومت است که تا به حال باعث شده کشورهای غربی با وجود همراهی کشورهای منطقه و برخی سران خائن کشورهای اسلامی نتوانستند هیچ نوع تعرض به خاک جمهوری اسلامی ایران داشته باشند. این همان تفکر مقاومت و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران است که این تفکر مقاومت، تفکر جوانان ما و فرماندهان ماست و در این مسیر شهدای بسیاری را تقدیم کردیم که باید درود به روان همه شهداء و حاج قاسم عزیز داشت که مقاومت و ایستادگی رابه ما آموختند و نیز درود به روح بلند امام راحل که اندیشه ایشان چهل و پنج سال است ملت ایران را ایستاده در مقابل همه توطئه‌ها نگاهداشته و در آینده هم مبنا و رویکرد رهبری حکیم و به تبع آن ملت ایران همین راه مقاومت و مکتب اباعبدالله ع خواهد بود، چرا که به تعبیر مقام معظم رهبری هزینه سازش بسیار بیشتر از مقاومت است.